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خبـر راهکارهایی برای رفع پرداخت اشتباه صورتحساب تلفن ثابت
به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازروابط عمومی مخابرات منطقه فارس 
اشتباه  به  را  دوره  یک  صورتحساب  ثابت،  تلفن  مشترک  که  زمانی 
پرداخت نماید، مبلغ پرداختی به صورت اتوماتیک به صورت بستانکار 
نیازی به مراجعه حضوری  برای آن شماره تلفن محاسبه می گردد و 

مشترک نمی باشد.
در صورتی که مشترک در زمان پرداخت شماره تلفن را اشتباه وارد 
نماید و صورتحساب شماره تلفنی جز تلفن خود را پرداخت کند، می 
بایست با مراجعه به اداره درآمدها واقع در ساختمان مرکزی مخابرات 

منطقه فارس با ارائه مدارک پرداختی خود نسبت به تکمیل فرم مربوطه 
اقدام نماید.

پس از آنکه اداره درآمدها  اشتباه صورت گرفته را تایید کرد،  مبلغی 
بود، کسر می گردد و  واریز شده  اشتباه  تلفنی  به حساب شماره  که 
هزینه پرداختی به حساب شماره تلفن اصلی مشترک گذاشته می شود 

و آن شماره  بستانکار می گردد.
مشترکین گرامی می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 2021 

سامانه ارتباطات مردمی مخابرات منطقه فارس تماس حاصل نمایند.

با حضور تنی چند از مدیران استانی برگزار شد؛ 

سومین نشست کمیته حمل و نقل و سوخت 
ستاد اربعین حسینی استان فارس

مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی فارس: 

ذخیره 12 میلیون متر مکعب آب 
در طرح های تغذیه مصنوعی فارس 

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز:

اجرای الگوی کاشت با منظر پردازی کم آب 
در پروژه مدافعان سلامت

مهندس جعفری معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه سه 
عنوان کرد؛

اجرای دو و نیم کیلومتر لوله گذاری در خیابان 
نارنجستان در جهت افزایش رفاه شهروندی

رئیس اتاق بازرگانی فارس عنوان کرد؛

رئیس اتاق بازرگانی فارس با اشاره به اهتمام مسئولان استان فارس 
برای ترویج گردشگری سلامت ادامه داد: گردشگری سلامت یکی 
از اولویت های ما در افزایش مراودات با کشور عمان است که این 

موضوع را با جدیت در اتاق بازرگانی فارس پیگیری می کنیم.
بازرگانی  اتاق  عمومی  ازروابط  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
سفیر  المعینی  احمد  بن  ابراهیم  با  دیدار  در  رازقی  جمال  فارس، 
پادشاهی عمان در ایران و هیات همراه گفت: روابط ایران و عمان 
تا  همچنان  روابط  این  و  بوده  نزدیکی  و  دوستانه  روابط  دیرباز  از 

امروز تداوم دارد.
افزود:  عمان  و  ایران  کشور  بین  صادرات  میزان  به  اشاره  با  وی 
علیرغم ارتباط خوب میان دو کشور ایران و عمان اما در حوزه های 

اقتصادی و تجاری شاهد روابط موثر و چشمگیری نیستیم.
رازقی اظهارداشت: ۹۸ تا ۹۶ درصد از مجموع واردات ایران سهم 
امارات و مابقی سهم عمان است اما با وجود اینکه سیاست کلان هر 
دو کشور بر این قرار گرفته که عمان به عنوان مرکز ثقل تجاری 
در میان کشورهای حاشیه خلیج فارس باشد، هنوز دلیل این کندی 

مشخص نیست . 
بیشترین  حاضر  حال  در  کرد:  اضافه  فارس  بازرگانی  اتاق  رئیس 
پروازهای ایران و عمان متعلق به شیراز است و در واقع شیراز خانه 

دوم عمانی ها است.
وی با اشاره به اهتمام مسئولان استان فارس برای ترویج گردشگری 
ما در  اولویت های  از  داد: گردشگری سلامت یکی  ادامه  سلامت 
افزایش مراودات با کشور عمان است که این موضوع را با جدیت 

در اتاق بازرگانی فارس پیگیری می کنیم.
حضور  و  ورود  برای  مشکلاتی  و  مسایل  داشت:  عنوان  رازقی 
عمانی ها در شهر شیراز و به ویژه در حوزه گردشگری سلامت برای 
سفر به ایران و شیراز وجود دارد که ما در اتاق بازرگانی فارس به 

شدت پیگیر حل این مسائل هستیم. 
وی تصریح کرد: بر اساس هماهنگی های انجام شده در استان طی 
سه ماه آینده یک هیات تجاری از استان فارس با هدف تقویت و 
پسترش روابط تجاری بین دو کشور به کشور عمان اعزام خواهد 

شد.
رازقی افزود: هم اکنون عمده صادرات استان فارس به کشور عمان 
میوه و تره بار و سیمان است که ما در استان فارس ظرفیت های 
بیشتری برای صادرات کالا های تولیدی استان به کشور عمان داریم 

که نیاز بازار کشور مقصد را باید نیازسنجی کنیم.
در ادامه این جلسه ابراهیم بن احمد المعینی سفیر پادشاهی عمان در 

ایران نیز گفت: کشور عمان بسیار خرسند از روابط دوستانه خود با 
کشور ایران است و در این سالها در حوزه تجارت نیز روابط مستمر، 

قدیمی و خوبی داشته و داریم.
وی با بیان اینکه روابط دو ملت ایران و عمان در تمام ابعاد برای ما 
مهم است، بیان کرد: در حال حاضر روابط سیاسی ما روابط خوبی 
است و به دلیل اینکه ملت ایران برای ما مهم است، تمام تلاشمان را 
می کنیم تا روابط سیاسی و تجاری نزدیکتری را بین ملت دو کشور 

ایران و عمان برقرار کنیم.
سفیر عمان با بیان اینکه به دنبال حل مشکلات و بهبود روابط هستیم 
بین دو کشور  بهبود روابط  و  با هدف حل مشکلات  عنوان کرد: 
اقدامات بسیاری از سوی دولت عمان انجام شده است که یکی از 
این ها، اختصاص دو بندر در کشور عمان ویژه تجارت با ایران و 
همچنین تسهیل شرایط اقامت و سرمایه گذاری برای ایرانیان در این 

کشور است که انجام شده است.
و  عمان  بین  تجارت  میزان  گذشته  سالهای  در  اینکه  بیان  با  وی 
عدد  به  میزان  ای  حاضر  حال  در  اما  بوده  دلار  میلیون   1۵0 ایران 
میلیارد دلار رسیده است، عنوان کرد: ما به دنبال توسعه و گسترش 
این تجارت هستیم و در مقایسه با کشور امارات؛ ما بیشتر خواهان 

تجارت با ایران هستیم. 
وی با دعوت از تجار و فعالان اقتصادی ایران و عمان برای گسترش 
و  تجاری  فعالیت  و  رفت وآمد  برای  اکنون  افزود:  تجاری  روابط 
اقتصادی شرایط متفاوت و بهتر از گذشته شده است و از بازرگانان 
ایران و استان فارس می خواهیم برای تجارت با عمان پویاتر اقدام 
کنند و ما نیز در این زمینه حمایت های لازم را ارائه خواهیم کرد.

مختلف  زمینه های  در  ایرانی  تجار  اینکه  به  اشاره  با  سفیرعمان 
می توانند اقدام به سرمایه گذاری کنند، افزود: شیراز یکی از مراکز 
مهم برای عمانی ها است و از زمان ورودم به این شهر احساس کردم 
استان  و  شیراز  شهر  مسئولان  همکاری  با  باید  اما  هستم  عمان  در 
فارس مشکلات حضور عمانی ها در این استان را به حداقل برسانیم.

سرپرست شرکت عمران صدرا خبر داد؛

ادامه روکش آسفالت بلوار خلیج فارس 
محور شهرک گلستان- صدرا 

رزمایش برقراری سامانه های ارتباطی در زمان خاموشی سراسری در 
شرکت توزیع نیروی برق فارس برگزارشد.

توزیع  عمومی شرکت  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
زمان  در  ارتباطی  سامانه های  برقراری  رزمایش  فارس  برق  نیروی 
خاموشی سراسری، با حضور حمیدرضا کریمی فرد مدیرعامل، بهمن 
اعضای  و  غیرعامل  پدافند  و  بحران  مدیریت  گروه  قدیری،رئیس 
به  فارس  استان  برق  نیروی  توزیع  بحران شرکت  مدیریت  کمیته 
صورت ویدیوکنفرانسی برگزار شد و وضعیت آماده بکاری سیستم 
ارتباطات این شرکت در هنگام مواجهه با خاموشی احتمالی سراسری 

مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
برق  نیروی  توزیع  شرکت  دیسپاچینگ  و  برداری  بهره  معاون 
استان فارس با اعلام این خبر گفت: با توجه به اهمیت برقرار بودن 
ارتباط بین مرکز فرماندهی بحران در محل حادثه با شرکت توانیر 
و همچنین نقاط عملیاتی از جمله دیسپاچینگ شرکت و مراکز 121 
ارتباطی صنعت  های  سیستم  تداوم خدمات  رزمایش  ها،  شهرستان 
برق با فرض قطعی برق و خاموشی با رعایت نکات ایمنی در محل 

دیسپاچینگ و فوریت های برق این شرکت برگزار گردید.
حمیدرضا جلایرهدف از برگزاری این رزمایش را بررسی استمرار 
عنوان  برق  قطع  و  حوادث  هنگام  در  شرکت  ارتباطی  سیستم های 
نمود و افزود: در این رزمایش سعی شد سطح آمادگی  شرکت جهت 
مقابله با حوادث، کنترل آماده بکاری سامانه های ارتباطی )نظیر بی 
سیم، DTS، تلفن IP و ویدئو کنفرانس و...( مورد ارزیابی و سنجش 

دقیق قرارگیرد.

وی کنترل تاب آوری سیستم ها و منابع تغذیه اضطراری در شرایط 
اهداف  دیگر  از  را  آنها  قدرت  و  نقاط ضعف  شناسایی  و  بحرانی 
برگزاری این رزمایش عنوان کرد وگفت: در این رزمایش ارتباط 
و  سرورها  اتاق  مرکز  و  دیسپاچینگ  جمله  از  مهم  عملیاتي  نقاط 
مراکز 121 شهرستان ها با مرکز فرماندهی بحران شرکت و دفتر 
بحران توانیر، جهت مواجهه با بحران در شرایط خاموشی سراسری 
برق  کامل  قطع  باوجود  و  گرفتند  قرار  ارزیابي  و  بررسي  مورد 
ساختمان حوزه ستادي، کلیه ارتباط های تصویری و صوتی شرکت 
با مرکز برقرار ماند و خللی در جهت برقراري راه هاي ارتباطي از 
جمله ویدئو کنفرانس، تلفن Ip، تلفن هاي شهري و بي سیم ها به 
وجود نیامد. جلایر در خاتمه ابرازداشت: برگزاری مداوم و مستمر 
چنین رزمایش هایي می تواند در ارتقا سطح آمادگي شرکت هاي 
توزیع وکاهش آسیب پذیري  در زمان وقوع بحران نقش موثری 

داشته باشد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
دارای علایم  مثبت و مشکوک  بیمار  اکنون ۴2۳  شیراز گفت: هم 
در بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد، ۶۷ بیمار به 
دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های ICU، مراقبت های ویژه 

درمانی دریافت می کنند.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است:
از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و 21۹ هزار و ۹۷1 
تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه های استان تهیه 
شده که با بررسی نمونه های انجام شده، ۶۵۵ هزار و ۴۹0 بیمار مثبت 

شناسایی شده است.
از مجموع تست های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و 
۸0۳ هزار و 110 تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳0 هزار و ۵1۹ 
مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح 
تست  مورد   ۸۶1 و  هزار   ۴1۶ تاکنون  سلیمانی«  »قاسم  حاج  شهید 
سریع انجام شده و 12۴ هزار و ۹۷1 بیمار مثبت شناسایی شده است.

 ۴2۳ اکنون  هم  گذشته،  ساعت   2۴ طی  جدید  بیمار   ۸۸ بستری  با 
بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان های استان بستری 
هستند که از این تعداد، ۶۷ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در 

بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.

در  کووید1۹  فوتی  جدید  مورد  گذشته  ساعت   2۴ در  خوشبختانه 
فارس ثبت نشده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید1۹ از ابتدای 

شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و 11۵ نفر است.
تاکنون ۶۴۴ هزار و ۹۳2 هم  بیماری  این  ابتدای شیوع  از  همچنین 
ترخیص  ها  بیمارستان  از  یافته که  بهبود  به کووید1۹  مبتلا  استانی 

شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.
در  کرونا  واکسن  شده  تزریق  دُز  تعداد  مجموع  حاضر  حال  در 
شهرستان های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز با احتساب چهار دُز، به هشت میلیون و 2۵۴ هزار و ۵۵ 
دُز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۳1 هزار و یک دُز نوبت 
اول، سه میلیون و 1۳۷ هزار و ۴1۷ دُز نوبت دوم، یک میلیون و ۵۶۸ 
هزار و ۷۹۵ دُز نوبت سوم و 11۶ هزار و ۸۴2 دُز یادآور واکسن 

بوده است.


